
PROTOKÓŁ  Nr XVII/11
z  posiedzenia  Sesji  Rady  Miejskiej  w  Chęcinach  odbytego  w  dniu
28  października  2011r.   w  lokalu  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących
w Chęcinach przy ul. Kieleckiej.

             Sesja  rozpoczęła  obrady  o  godz.  9,45.  Obradom  przewodniczył
Przewodniczący Rady Miejskiej  radny Cezary Mielczarz.
             Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli : 
Marcin Perz – dyrektor RCNT Kielce
Burmistrz Gminy i Miasta, Pan Robert Jaworski
kierownictwo Urzędu Gminy i Miasta wraz z kierownikami referatów, kierownicy
jednostek  organizacyjnych  Gminy,  sołtysi  i  przewodniczący  Zarządów
Osiedlowych oraz przedstawiciele prasy lokalnej (Echo Dnia).
             Szczegółowy wykaz zawierają załączone do protokołu listy obecności.
             Po dopełnieniu przez  Przewodniczącego Rady ceremonii powitalnych,
przystępując do zasadniczej i formalnej części posiedzenia,  Przewodniczący Rady
stwierdził  na  podstawie  załączonej  listy  obecności,  iż  w  posiedzeniu  uczestniczy
pełny ustawowy skład Rady Miejskiej. Oznacza to, iż posiedzenie jest prawomocne
do podejmowania obowiązujących uchwał  i postanowień.            

W  toku  dalszej  części  obrad, Przewodniczący  Rady wskazując  na
przekazaną w zaproszeniach na dzisiejsze posiedzenie zarówno radnym jak również
przewodniczącym  jednostek  pomocniczych  Gminy  tematykę  sesji,  przypomniał
zebranym,  iż  obrady  sesji  są  nagrywane,  a  proponowany  porządek  dzisiejszych
obrad obejmuje następująca tematykę: 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad
2. Akceptacja treści protokołu z obrad Sesji Rady z dnia 26.09.2011r.
3. Informacja  o  stopniu  zaawansowania  prac  związanych  z  budową

Regionalnego  Centrum  Naukowo-Technologicznego  w  Podzamczu
(wystąpienie Dyrektora RCNT)

4. Sprawozdanie Burmistrza Gminy i Miasta z działalności za okres między sesjami.
5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:
     a/ wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2011r.   - druk nr 1

 b/ zmiany uchwały Nr 16/IV/10 z dnia 23.12.2010r. dot. Wieloletniej Prognozy 
         Finansowej Gminy Chęciny na lata 2011-2020 druk nr 2

 c/ zmiany uchwały Nr 2/IV/10 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 23 grudnia
2010r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego
– druk nr 3

 d/  uchylenia  uchwały Nr  20/IV/10 Rady Miejskiej  w Chęcinach z  dnia  23
grudnia 2010r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu
Województwa– druk nr 4

 e/ uchylenia uchwały Nr 477/LXXIV/10 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 8
listopada  2010r.  w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  z  Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki  Wodnej w Kielcach wraz
z późniejszymi zmianami– druk nr 5

  f/  wprowadzenia  zmian  do  Gminnego  Programu  Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Przemocy
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2011 zatwierdzonego uchwałą
Nr 17/IV/10 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 23 grudnia 2010r. – dr. nr 6

  g/ zmiany Nr 1 miejscowego planu zagospodarz. przestrzennego terenów
mieszkaniowych w obrębie wsi Skiby na obszarze Gminy Chęciny – dr.  7

      h/ wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości– druk nr 8
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 i/ zmiany uchwały Nr 57/X/11 RM w Chęcinach z dnia 5.05.2011r. w sprawie
zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu oraz wyrażenia zgody
na  oddanie  w  użytkowanie  wieczyste  nieruchomości  oznaczonych
w  ewidencji  gruntów  i  budynków  nr  działek  367  i  372  położonych
w Korzecku Obr. 3 – druk nr 9

j/  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  w  drodze  bezprzetargowej  na  rzecz
użytkownika wieczystego nieruchomości oznaczonych nr działek 850/1
i 850/4 położonych w Chęcinach– druk nr 10

k/ zmiany Uchwały Nr 457/LXXIII/10 RM w Chęcinach w sprawie ustalenia
wysokości  opłat  za  dodatkowe  świadczenia  przedszkola  publicznego
prowadzonego przez Gminę Chęciny– druk nr 11

l/  szczegółowych  zasad,  sposobu  i  trybu  udzielania  ulg  dotyczących
należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających
Gminie  Chęciny  lub  jej  jednostkom  organizacyjnym  oraz  wskazania
organu uprawnionego do udzielania ulg – druk nr 12

ł/  zwolnienia  z  obowiązku  zbycia  w  drodze  przetargu  nieruchomości
oznaczonej nr działki 65/4 położonej w Siedlcach Obr. 13, stanowiącej
własność Gminy Chęciny  - druk nr 13

m/ wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonej nr działki 689
położonej w Wolicy, stanowiącej własność Gminy Chęciny  - druk nr 14

6. Przeprowadzenie wyborów ławników do Sądu Rejonowego w Kielcach
     a/ informacja Zespołu Opiniującego kandydatów na ławników
     b/ ustalenie i przyjęcie zasad głosowania
     c/ powołanie Komisji Skrutacyjnej

 d/  przeprowadzenie  tajnego  głosowania  i  przyjęcie  uchwały  w  sprawie
wyboru ławników – druk nr 15

7.  Informacja  Przewodniczącego  Rady  oraz  Burmistrza  Gminy  i  Miasta
o wynikach dokonanej analizy oświadczeń majątkowych.

8.   Wnioski i zapytania radnych oraz przedstawicieli jednostek pomocniczych 
9.   Udzielenie odpowiedzi na wnioski i zapytania.
10.  Zamknięcie obrad sesji.

ad.1
 W  trakcie  podjętej  dyskusji  nad  treścią  przedstawionego  porządku  obrad,

zabierając głos Burmistrz Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski  zgłosił wniosek
o wycofanie z dzisiejszego porządku obrad projektu uchwały oznaczonego jako
druk  nr  13  dot. zwolnienia  z  obowiązku  zbycia  w  drodze  przetargu
nieruchomości  oznaczonej  nr  działki  65/4  położonej  w  Siedlcach  Obr.  13,
stanowiącej  własność Gminy  Chęciny.    Projekt  przedmiotowej  uchwały  budzi
wiele  wątpliwości,  stąd  też  koniecznością  staje  się  przeanalizowanie  innych
możliwości prawnych przeznaczenia do sprzedaży tej nieruchomości. 

   W związku z brakiem zgłoszeń innych wniosków i uwag do przedstawionego
porządku  obrad,  Przewodniczący  Rady  zarządził  przeprowadzenie  dwóch
odrębnych  głosowań  jawnych,  spośród  których  pierwsze  dotyczyło  zgłoszonego
przez  Burmistrza  GiM wniosku  o  wyłączenie  z  porządku  obrad  projektu  uchwały
oznaczonego jako druk nr 13, a drugie – całości uzupełnionego o przyjętą poprawkę
porządku  obrad.  W  obu  turach  głosowania  radni  głosowali  jednomyślnie  tj.
jednogłośnie (nie było głosów wstrzymujących się ani przeciwnych). 

          
ad. 2
         Przewodniczący Rady potwierdzając fakt, iż nikt z  radnych  nie  wniósł  uwag
i  zastrzeżeń  do  treści  udostępnionego  w  Biurze  Rady  protokołu  obrazującego
przebieg  obrad  Sesji  Rady  Miejskiej  w  dniu  26  września  2011r.  –  zarządził
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przeprowadzenie głosowania jawnego w wyniku którego protokół o którym mowa
został przyjęty jednogłośnie.

ad. 3
        Ze  stopniem zaawansowania  prac  związanych  z  budową  Regionalnego
Centrum  Naukowo-Technologicznego  w  Podzamczu  Chęcińskim   oraz  zakresem
planowanych  do  realizacji  w  tym  kompleksie  obiektów  zapoznał  szczegółowo
zebranych obrazując całość tematyki w formie multimedialnej wizualizacji  dyrektor
Centrum  Pan  Marcin  Perz  (pełna  treść  wypowiedzi  zawarta  na  płycie  CD
stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu.)

ad. 4
       Z treścią informacji obrazującej  zakres  realizowanych  przez  Gminę  zadań
w okresie międzysesyjnym zapoznał zebranych Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski
(przedstawiona  informacja  stanowi  załącznik  do  niniejszego  protokołu  jak  również
pełna jej treść jest uwzględniona na płycie CD stanowiącej załącznik do protokołu). 

ad. 5   
    Kontynuując obrady, przystąpiono do rozpatrywania projektów uchwał w brzmieniu
oznaczonym w odpowiednich drukach, których pełną treść łącznie z przedstawionymi
uzasadnieniami  otrzymali  wszyscy  radni  oraz  zaproszeni  sołtysi  i  przewodniczący
zarządów osiedlowych.  (oznaczone  druki  projektów uchwał  stanowią  załączniki  do
niniejszego protokołu). 
        Przewodniczący Rady przed przystąpieniem do rozpatrywania każdego projektu
uchwały przedstawiał zebranym wypracowane przez Komisje wnioski i opinie w tym
zakresie.
Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na
2011r. –  druk  nr  1  z  uwzględnieniem poprawek  wniesionych  na  wniosek  radnych
i  zaakceptowanych  przez  Burmistrza  GiM  oraz  wnikliwie  przeanalizowanych  na
wspólnym  posiedzeniu  wszystkich  Komisji  Rady  odbytym  w  dniu  26.10.2011r.
(analizowany  projekt  uchwały  oznaczony  jako  druk  nr  1a z  poprawkami   został
przekazany  wszystkim  radnym  po  posiedzeniu  Komisji  i  stanowi  załącznik  do
niniejszego protokołu).
                  Przewodniczący Rady, wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji
i  pozytywne  zaopiniowanie  treści  projektu  łącznie  z  poprawkami  przez
wszystkie Komisje Rady zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego w wyniku,
którego projekt został przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 127/XVII/11
stanowi załącznik do protokołu.

Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  16/IV/10  z  dnia  23.12.2010r.
dotyczącej Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chęciny na lata 2011-2020
– druk nr 2
               - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywną opinię wszystkich Komisji Rady,
a w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym został
przyjęty  większością  głosów  (spośród 14 radnych  uczestniczących  w obradach
i głosowaniu, „za” przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych nie
było,  a 1 radna wstrzymała się od głosu).  Uchwała ta oznaczona  Nr 128/XVII/11
stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  2/IV/10  Rady  Miejskiej
w Chęcinach z dnia 23 grudnia 2010r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej
dla Powiatu Kieleckiego     – druk nr 3
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          - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywną opinię wszystkich Komisji Rady,
a w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym został
przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 129/XVII/11 stanowi załącznik do
niniejszego protokołu. 

Projekt  uchwały  w  sprawie  uchylenia  uchwały  Nr  20/IV/10  Rady  Miejskiej
w Chęcinach z dnia 23 grudnia 2010r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej
dla Samorządu Województwa– druk nr 4
              - przedmiotowy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez
wszystkie Komisje Rady, a w wyniku przeprowadzonego (brak zgłoszeń do dyskusji)
głosowania  jawnego  został  przyjęty  jednogłośnie.  Uchwała ta  oznaczona  Nr
130/XVII/11 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

   Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr 477/LXXIV/10 Rady Miejskiej  
w  Chęcinach  z  dnia  8  listopada  2010r.  w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki
z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej
w Kielcach wraz      z późniejszymi zmianami– druk nr 5
              Przewodniczący  Rady wskazując  na  brak  zgłoszeń  do  dyskusji
i  pozytywnie  zaopiniowanie  treści  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady
zarządził  przeprowadzenie  głosowania  jawnego  w  wyniku  którego  projekt  został
przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 131/XVII/11 stanowi załącznik do
protokołu.

Projekt  uchwały  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  do  Gminnego  Programu
Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych,  Przeciwdziałania
Przemocy  oraz  Przeciwdziałania  Narkomanii  na  rok  2011  zatwierdzonego
uchwałą Nr 17/IV/10 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 23 grudnia 2010r. – druk
nr 6
          - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywną opinię wszystkich Komisji Rady,
a w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym został
przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 132/XVII/11 stanowi załącznik do
niniejszego protokołu. 

Projekt  uchwały  w  sprawie   zmiany  Nr  1  miejscowego  planu  zagospodarz.  
przestrzennego  terenów  mieszkaniowych  w  obrębie  wsi  Skiby  na  obszarze
Gminy Chęciny – druk nr 7
                             Przewodniczący Rady, wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji
i  pozytywne  zaopiniowanie  treści  projektu  łącznie  z  poprawkami  przez
wszystkie Komisje Rady zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego w wyniku,
którego projekt został przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 133/XVII/11
stanowi załącznik do protokołu.

Projekt uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości– druk nr
8  z  uwzględnieniem  poprawki  wniesionej  na  wniosek  Burmistrza  GiM  dotyczącej
zmiany  w  części  tytułu  uchwały  (tj.  w  miejsce  wyrażenia  „na  nabycie  wstawiono
wyrażenie „na zamianę” oraz przeanalizowanej na wspólnym posiedzeniu wszystkich
Komisji Rady odbytym w dniu 26.10.2011r. (analizowany projekt uchwały oznaczony
jako druk nr  8a z poprawką  został  przekazany wszystkim radnym po posiedzeniu
Komisji i stanowi załącznik do niniejszego protokołu).
                  Przewodniczący Rady, wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji
i pozytywne zaopiniowanie treści projektu łącznie z poprawką przez wszystkie
Komisje Rady zarządził  przeprowadzenie głosowania jawnego w wyniku,  którego
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projekt  został  przyjęty  jednogłośnie.  Uchwała ta  oznaczona  Nr  134/XVII/11
stanowi załącznik do protokołu.

Projekt uchwały w sprawie   zmiany uchwały Nr 57/X/11 RM w Chęcinach z dnia  
5.05.2011r. w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu oraz
wyrażenia  zgody  na  oddanie  w  użytkowanie  wieczyste  nieruchomości
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr działek 367 i 372 położonych
w Korzecku Obr. 3 – druk nr 9
          - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywną opinię wszystkich Komisji Rady,
a w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym został
przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 135/XVII/11 stanowi załącznik do
niniejszego protokołu.

Projekt  uchwały  w  sprawie    wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  w  drodze  
bezprzetargowej  na  rzecz  użytkownika  wieczystego  nieruchomości
oznaczonych nr działek 850/1  i 850/4 położonych w Chęcinach– druk nr 10
                  Przewodniczący Rady, wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji
i pozytywne zaopiniowanie treści projektu łącznie z poprawką przez wszystkie
Komisje Rady zarządził  przeprowadzenie głosowania jawnego w wyniku,  którego
projekt  został  przyjęty  jednogłośnie.  Uchwała ta  oznaczona  Nr  136/XVII/11
stanowi załącznik do protokołu.

Projekt uchwały w sprawie   zmiany Uchwały Nr 457/LXXIII/10 RM w Chęcinach w  
sprawie  ustalenia  wysokości  opłat  za  dodatkowe  świadczenia  przedszkola
publicznego prowadzonego przez Gminę Chęciny– druk nr 11–  z uwzględnieniem
poprawki  wynikającej  z  błędu  pisarskiego  (dot.  Określenia  wskaźnika  opłaty  za
1  godzinę  –  w  miejsce  „0165%”  wpisuje  się  „0,11%)  wprowadzonej  w  imieniu
Burmistrza  GiM  przez  Sekretarza  GiM  i  wnikliwie  przeanalizowanej  na  wspólnym
posiedzeniu  wszystkich  Komisji  Rady  odbytym  w  dniu  26.10.2011r.  (analizowany
projekt  uchwały  oznaczony  jako  druk  nr  11a  z  poprawkami   został  przekazany
wszystkim  radnym  po  posiedzeniu  Komisji  i  stanowi  załącznik  do  niniejszego
protokołu).
                  Przewodniczący Rady, wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji
i  pozytywne  zaopiniowanie  treści  projektu  łącznie  z  poprawkami  przez
wszystkie Komisje Rady zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego w wyniku,
którego projekt został przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 137/XVII/11
stanowi załącznik do protokołu.

Projekt uchwały w sprawie    szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania  
ulg  dotyczących  należności  pieniężnych  o  charakterze  cywilnoprawnym
przypadających  Gminie  Chęciny  lub  jej  jednostkom  organizacyjnym  oraz
wskazania organu uprawnionego do udzielania ulg – druk nr 12
          - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywną opinię wszystkich Komisji Rady,
a w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym został
przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 138/XVII/11 stanowi załącznik do
niniejszego protokołu.

Projekt uchwały w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu
nieruchomości  oznaczonej  nr  działki  65/4  położonej  w  Siedlcach  Obr.  13,
stanowiącej własność Gminy Chęciny  - druk nr 13
               - wyłączony z porządku obrad na wniosek Burmistrza GiM Pan Roberta
Jaworskiego. 
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Zabierając  w  przedmiotowej  sprawie  głos  Burmistrz  GiM  Pan  Robert  Jaworski
wyjaśnił zebranym, iż jednym z podstawowych warunków które są powodem ciągłych
analiz i wyszukiwania możliwości prawnych jest zbyt niska wycena tej nieruchomości,
która  aktualnie  na  mocy  niekorzystnej  dla  Gminy  umowy  jest  wydzierżawiona
i  eksploatowana  przez  firmę  „Nordkalk”.   Wycofując  dziś  projekt  przedłożonej
uchwały,  zamierzam ogłosić  w prasie  ogólnopolskiej  przetarg  nieograniczony  na
sprzedaż tej nieruchomości w aktualnej stanie. Myślę, że takie rozwiązanie pozwoli
na  rynkowe  zweryfikowanie  wartości  tej  nieruchomości.  Pełna  treść  wypowiedzi
Burmistrza  Jaworskiego  zawarta  jest  na  płycie  CD  stanowiącej  załącznik  do
niniejszego protokołu. 
Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości
oznaczonej  nr  działki  689 położonej  w Wolicy,  stanowiącej  własność Gminy
Chęciny  - druk nr 14

          - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywną opinię wszystkich Komisji Rady,
a w zarządzonym na skutek braku zgłoszeń do dyskusji głosowaniu jawnym został
przyjęty większością głosów  (spośród 14 radnych uczestniczących w obradach i
głosowaniu, „za” przyjęciem uchwały głosowało 7 radnych, głosów przeciwnych nie
było,  a kolejnych 7 radnych wstrzymało się od głosu).  Uchwała  ta oznaczona  Nr
139/XVII/11 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

ad. 6
       Przystępując do przeprowadzenia wyborów ławników, Przewodniczący Rady
zaprosił   radną  Panią  Teresę  Barwinek do  zapoznania  radnych  z  treścią
wypracowanej  przez  powołany  przez  Rade  Miejską  doraźny  Zespół  d.s
zaopiniowania kandydatów na ławników, opinii na temat każdego ze zgłoszonych
kandydatów. (Pełna treść cyt. Opinii stanowi załącznik do niniejszego protokołu).
       Przystąpienie do formalnej  procedury wyboru  przez radnych w głosowaniu
tajnym poprzedziły następujące czynności:

• Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt Regulaminu głosowania w
wyborach  na ławnika  Sądu Rejonowego  w Kielcach (stanowi  załącznik  do
protokołu), który został jednogłośnie zaakceptowany i przyjęty przez radnych
w głosowaniu jawnym,

• Powołanie  Komisji  Skrutacyjnej:  zgodnie  z  przedstawionym  przez
Przewodniczącego Rady wnioskiem, w głosowaniu jawnym radni jednogłośnie
postanowili  powierzyć  funkcję  Komisji  Skrutacyjnej,  Zespołowi  ds.
zaopiniowania kandydatów na ławników, tzn. trzem radnym tj.  Pani Teresie
Barwinek, Pani Edycie Jarząbek i Pani Barbarze Żądeckiej

Komisja Rewizyjna, po uprzednim przygotowaniu kart do głosowania, usytuowaniu
na stole Prezydialnym sprawdzonej i zabezpieczonej urny wyborczej oraz parawanu
zapewniającego  radnym   tajność  głosowania,  odczytywała  z  listy  obecności
uczestniczących  w  obradach  sesji  radnych,  wydając  każdemu  z  Nich  kartę  do
głosowania. Po dokonaniu wyboru, radny/a wrzucał kartę do urny wyborczej.
       W czasie  kilkunastominutowej  przerwy  w  obradach,  Komisja  Skrutacyjna
dokonała  przeliczenia  kart  do  głosowania  i  sporządziła  stosownej  treści  protokół,
(stanowi załącznik do niniejszego protokołu).
        Po wznowieniu obrad,  Przewodnicząca Komisji  Skrutacyjnej  zapoznała
zebranych  z  wynikami  przeprowadzonych  wyborów,  stwierdzając  że  ławnikiem
Sądu Rejonowego w Kielcach została wybrana Pani Agnieszka Śłoma.
       Formalnym potwierdzeniem dokonanego wyboru jest przyjęcie przez radnych
Rady Miejskiej  w głosowaniu  jawnym,  jednogłośnie  uchwały w sprawie wyboru
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ławników. Uchwała o której mowa oznaczona Nr 140/XVII/11 stanowi załącznik do
niniejszego protokołu.

ad. 7
         Z treścią informacji obrazującej wyniki przeprowadzonej analizy oświadczeń
majątkowych  złożonych  przez  radnych  Gminy  Chęciny  Przewodniczącemu  Rady
Miejskiej  oraz  złożonych  przez  odpowiednich  pracowników  samorządowych
Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny, zapoznał zebranych  Przewodniczący Rady
radny  Cezary  Mielczarz  (informacje  o  których  mowa  stanowią  załącznik  do
niniejszego protokołu).

ad. 8 - 9
      Zgłaszając wnioski i  zapytania, głos zabrali: (pełne treści wystąpień zawiera
nagranie na płycie CD stanowiące załącznik do niniejszego protokołu)

Radny  Tomasz  Żelichowski  –  zwracając  się  do  Burmistrza  GiM,  zapytał  czy
Burmistrza  zamierza  w  najbliższym  czasie  odbyć  zebranie  z  mieszkańcami  msc.
Lipowica nt. planowanej budowy sieci kanalizacyjnej.
              Udzielając odpowiedzi, Burmistrz Jaworski potwierdził, iż takie zebranie
w ciągu 2 tygodni zostanie zorganizowane.

ad. 10
           Przewodniczący Rady potwierdzając wyczerpanie założonego porządku

obrad,  podziękował   wszystkim  zebranym  za  udział  w  posiedzeniu  i  formalnie
zamknął obrady Sesji Rady Miejskiej.

    Protokołowała:                                                                  Przewodniczący
obrad:

   Teodozja  Nowak                                                                  Cezary  Mielczarz 
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